
 
 

DKR.  532.12.2025 

POSTANOWIENIE Nr 248/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 
zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Liszki na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Liszki ustalonych 
postanowieniem Nr 7/2020 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Liszki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 1746, zm. z 2023 r. poz. 5578, z 2025 r. poz. 1790). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Liszki, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Liszki. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 7711



Załącznik 

do postanowienia Nr 248/2025 

Komisarza Wyborczego  

w Krakowie II 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

 

Podział Gminy Liszki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Liszki 
Centrum Usług Społecznych w Liszkach, 

ul. Św. Jana Kantego 5, 32-060 Liszki 

2 Rączna 
Szkoła Podstawowa w Rącznej, Rączna 1, 

32-060 Liszki 

3 Jeziorzany 
Szkoła Podstawowa w Jeziorzanach, 

Jeziorzany 1, 32-060 Liszki 

4 Ściejowice 
Remiza OSP w Ściejowicach,  

Ściejowice 186, 32-060 Liszki 

5 Kaszów 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Kaszowie, ul. Aleja Kaszowska 28,  

32-060 Kaszów 

6 Czułów 
Szkoła Podstawowa w Czułowie,  

Czułów 188, 32-060 Liszki 

7 

Mników od nr 1 do końca; 

Mników ulice: Alpejska, 

Blecharskich, Borówkowa, 

Bratkowa, Cicha, Doliny 

Mnikowskiej, Ekonomiczna, 

Gaik, Gospodarcza, Jaśminowa, 

Jesionowa, Kamedulska, 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Mnikowie, Mników, ul. Doliny 

Mnikowskiej 7, 32-084 Morawica 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7711



Kamienica, Klonowa, Kościelna, 

Krótka, Krzemienna, Leśny 

Zakątek, Liliowa, Łosek, 

Miodowa, Nad Rzeką, Palmowa, 

Pańska Góra, Piaskowa, Pod 

Dworem, Pod Lipą, Pogodna, 

Polnych Kwiatów, Półrzeczki, 

Różana, Skalista, Skałki, 

Słoneczne Wzgórze, Spokojna, 

Stawowa, Szafirowa, Szlachecka, 

Św. Antoniego, Św. Jana, Św. 

Józefa, Wiosenna, Witolda 

Pruszkowskiego, Zaciszna, 

Zarynnie, Zielona, Zygmunta 

Augusta 

8 Chrosna, Baczyn 
Dom Ludowy w Chrosnej, Chrosna 150, 

32-084 Morawica 

9 Morawica 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Morawicy, Morawica 388,  

32-084 Morawica 

10 Kryspinów 
Szkoła Podstawowa w Kryspinowie,  

ul. Długa 30, 32-060 Kryspinów 

11 Cholerzyn 
Szkoła Podstawowa w Cholerzynie, 

Cholerzyn 205, 32-060 Cholerzyn 

12 Piekary 
Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Piekarach, Piekary 100, 32-060 Liszki 

13 Budzyń 
Budynek pod adresem Budzyń 148, 

Budzyń 148, 32-060 Budzyń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7711


	POSTANOWIENIE NR 248/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 8 grudnia 2025 r.
	lit. DKR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-12-10T14:54:48+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




